
 
 

Jsme tradičním a spolehlivým dodavatelem výrobků a slitin na bázi olova, cínu 
a drahých kovů a zpracovatelem odpadů s obsahem olova, drahých kovů 
a elektroodpadu. Usilujeme o trvalé postavení uznávaného regionálního 

zaměstnavatele. 
 
Pro náš výrobní závod v Příbrami hledáme vhodné uchazeče/ky na volnou pozici 
 

D Ě L N Í K   V O D Á R E N S K É H O   Z A Ř Í Z E N Í  
 
Pracovní náplň: 

 Zabezpečuje provoz vodárenského hospodářství dle technologických postupů, 
provozních řádů a předpisů  

 Zodpovědnost za chod čistírny odpadních vod (ČOV), vodárny pitné a užitkové vody 
(hydroglobus), vodní nádrže rezervo, kanalizace pro splaškovou a dešťovou vodu, 
kalolisu pro ČOV  

 Provádí údržby vodního hospodářství dle daného harmonogramu 
 

Požadujeme: 

 Dokončené SOU (výuční list) 

 Praxe není podmínkou, zaučíme 

 Způsobilost k řízení motorových vozidel 

 Další oprávnění výhodou: obsluha zdvihacích zařízení, průkaz na VZV 

 Uživatelská znalost práce na počítači – MS Office 

 Samostatnost, spolehlivost, pečlivost, rozhodnost 

 Neostýchat se práce ve špinavém prostředí 
 

Nabízíme: 

 Náborový příspěvek ve výši 20 000,- Kč a dovedeme ocenit i toho z našich 
zaměstnanců, který Vás doporučí 

 Mzdové zařazení odpovídající praxi a požadavkům na pracovní pozici (zaručená mzda 
a k ní měsíční a čtvrtletní prémie) 

 Stabilní a perspektivní práci  

 5 týdnů dovolené, 27,- Kč za oběd 

 Volnočasové poukázky Unišek+ za pracovní výročí (od prvního roku ve společnosti)  

 Příspěvek na kulturní a sportovní aktivity 

 Po zkušební době příspěvek na penzijní, nebo životní pojištění 

 Pracovní smlouva na 1 rok s možností prodloužení 
 
Kontakt: 
V případě zájmu kontaktujte Blanku Kadlecovou, personální manažerku na e-mailové adrese 
kadlecova@kovopb.cz, telefon 318 470 246 nebo 601 090 968. 
 
Kovohutě Příbram, Kovohutě 530, 261 01 Příbram VI-Březové Hory 

www.kovopb.cz; www.kovopb.cz/kariera 

mailto:kadlecova@kovopb.cz
mailto:kadlecova@kovopb.cz
http://www.kovopb.cz/
http://www.kovopb.cz/kariera

